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Señor
JUEZ  06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E                     S                     D
         
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:         JHON KEVIN ERAYO PORRAS
RADICACION:          02-2019-0005-00
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No.  74048 C. S de la J.
 
 
 

9706-21112501
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Señor 

JUEZ  06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 

E  S  D 

   

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:  JHON KEVIN ERAYO PORRAS 

RADICACION:  02-2019-0005-00 

 

ASUNTO:            PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, procedo 

a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

 
 

 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$60.067.678 20,69% 31,04% 2,28% $1.368.349 ene-18

$60.067.678 21,01% 31,52% 2,31% $1.387.071 feb-18

$60.067.678 20,68% 31,02% 2,28% $1.367.763 mar-18

$60.067.678 20,48% 30,72% 2,26% $1.356.028 abr-18

$60.067.678 20,44% 30,66% 2,25% $1.353.678 may-18

$60.067.678 20,28% 30,42% 2,24% $1.344.268 jun-18

$60.067.678 20,03% 30,05% 2,21% $1.329.534 jul-18

$60.067.678 19,94% 29,91% 2,20% $1.324.220 ago-18

$60.067.678 19,81% 29,72% 2,19% $1.316.535 sep-18

$60.067.678 19,63% 29,45% 2,17% $1.305.878 oct-18

$60.067.678 19,49% 29,24% 2,16% $1.297.574 nov-18

$60.067.678 19,40% 29,10% 2,15% $1.292.230 dic-18

$60.067.678 19,16% 28,74% 2,13% $1.277.953 ene-19

$60.067.678 19,70% 29,55% 2,18% $1.310.025 feb-19

$60.067.678 19,37% 29,06% 2,15% $1.290.447 mar-19

$60.067.678 19,32% 28,98% 2,14% $1.287.475 abr-19

$60.067.678 19,34% 29,01% 2,15% $1.288.664 may-19

$60.067.678 19,30% 28,95% 2,14% $1.286.285 jun-19

$60.067.678 18,28% 27,42% 2,04% $1.225.289 jul-19

$60.067.678 19,32% 28,98% 2,14% $1.287.475 ago-19

$60.067.678 19,32% 28,98% 2,14% $1.287.475 sep-19

$60.067.678 19,10% 28,65% 2,12% $1.274.378 oct-19

$60.067.678 19,03% 28,55% 2,11% $1.270.204 nov-19

$60.067.678 18,91% 28,37% 2,10% $1.263.042 dic-19

$60.067.678 18,77% 28,16% 2,09% $1.254.674 ene-20

$60.067.678 19,06% 28,59% 2,12% $1.271.993 feb-20

$60.067.678 18,95% 28,43% 2,11% $1.265.430 mar-20

$60.067.678 18,19% 27,29% 2,03% $1.219.875 abr-20

$60.067.678 18,19% 27,29% 2,03% $1.219.875 may-20

$60.067.678 18,12% 27,18% 2,02% $1.215.660 jun-20

$60.067.678 18,12% 27,18% 2,02% $1.215.660 jul-20

$60.067.678 18,29% 27,44% 2,04% $1.225.890 ago-20

$60.067.678 18,35% 27,53% 2,05% $1.229.496 sep-20

$60.067.678 18,09% 27,14% 2,02% $1.213.853 oct-20

$60.067.678 17,84% 26,76% 2,00% $1.198.769 nov-20

$60.067.678 17,46% 26,19% 1,96% $1.175.764 dic-20

$60.067.678 17,32% 25,98% 1,94% $1.167.264 ene-21

$60.067.678 17,54% 26,31% 1,97% $1.180.615 feb-21

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A NOVIEMBRE DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

60.067.678,00$                         14/01/2018

OBLIGACION

356373078
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$60.067.678 17,41% 26,12% 1,95% $1.172.730 mar-21

$60.067.678 17,31% 25,97% 1,94% $1.166.656 abr-21

$60.067.678 17,22% 25,83% 1,93% $1.161.185 may-21

$60.067.678 17,21% 25,82% 1,93% $1.160.577 jun-21

$60.067.678 17,18% 25,77% 1,93% $1.158.751 jul-21

$60.067.678 17,24% 25,86% 1,94% $1.162.401 ago-21

$60.067.678 17,19% 25,79% 1,93% $1.159.360 sep-21

$60.067.678 17,08% 25,62% 1,92% $1.152.663 oct-21

$60.067.678 17,08% 25,62% 1,92% $1.152.663 nov-21

TOTAL $58.893.641

$60.067.678

$58.893.641

$118.961.319

Capital Adeudado Pagaré No. 356373078

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$1.545.382 19,40% 29,10% 2,15% $33.246 dic-18

$1.545.382 19,16% 28,74% 2,13% $32.878 ene-19

$1.545.382 19,70% 29,55% 2,18% $33.703 feb-19

$1.545.382 19,37% 29,06% 2,15% $33.200 mar-19

$1.545.382 19,32% 28,98% 2,14% $33.123 abr-19

$1.545.382 19,34% 29,01% 2,15% $33.154 may-19

$1.545.382 19,30% 28,95% 2,14% $33.093 jun-19

$1.545.382 18,28% 27,42% 2,04% $31.523 jul-19

$1.545.382 19,32% 28,98% 2,14% $33.123 ago-19

$1.545.382 19,32% 28,98% 2,14% $33.123 sep-19

$1.545.382 19,10% 28,65% 2,12% $32.786 oct-19

$1.545.382 19,03% 28,55% 2,11% $32.679 nov-19

$1.545.382 18,91% 28,37% 2,10% $32.495 dic-19

$1.545.382 18,77% 28,16% 2,09% $32.279 ene-20

$1.545.382 19,06% 28,59% 2,12% $32.725 feb-20

$1.545.382 18,95% 28,43% 2,11% $32.556 mar-20

$1.545.382 18,19% 27,29% 2,03% $31.384 abr-20

$1.545.382 18,19% 27,29% 2,03% $31.384 may-20

$1.545.382 18,12% 27,18% 2,02% $31.276 jun-20

$1.545.382 18,12% 27,18% 2,02% $31.276 jul-20

$1.545.382 18,29% 27,44% 2,04% $31.539 ago-20

$1.545.382 18,35% 27,53% 2,05% $31.632 sep-20

$1.545.382 18,09% 27,14% 2,02% $31.229 oct-20

$1.545.382 17,84% 26,76% 2,00% $30.841 nov-20

$1.545.382 17,46% 26,19% 1,96% $30.249 dic-20

$1.545.382 17,32% 25,98% 1,94% $30.031 ene-21

$1.545.382 17,54% 26,31% 1,97% $30.374 feb-21

$1.545.382 17,41% 26,12% 1,95% $30.171 mar-21

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

356373078 1.545.382,00$                           6/12/2018

$1.545.382 17,31% 25,97% 1,94% $30.015 abr-21

$1.545.382 17,22% 25,83% 1,93% $29.874 may-21

$1.545.382 17,21% 25,82% 1,93% $29.859 jun-21

$1.545.382 17,18% 25,77% 1,93% $29.812 jul-21

$1.545.382 17,24% 25,86% 1,94% $29.905 ago-21

$1.545.382 17,19% 25,79% 1,93% $29.827 sep-21

$1.545.382 17,08% 25,62% 1,92% $29.655 oct-21

$1.545.382 17,08% 25,62% 1,92% $29.655 nov-21

TOTAL $1.135.676

Capital Adeudado Pagaré No. 356373078 $1.545.382

Total Intereses de Mora $1.135.676

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $2.681.058
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado por la 

Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la certificación expedida 

por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

 
Atentamente, 

 

 
 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  

  

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE CREDITO 

Total Capital Adeudado $61.613.060

Total Intereses de Mora $60.029.317

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $121.642.377


